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Statystyka parafialna za rok 2024

Chrzest św: 12;
Pogrzeby: 22;
Bierzmowanie: 4;
I Komunia św. 26;
Śluby: 10;
Liczenie wiernych, przeprowadzone 13 października - 624 osoby na czterech Mszach Św.

W Nowym Roku

I Komunia Św.: 4 maja godz. 10:00;

Bierzmowanie: 2 czerwca w kościele w Łagiewnikach Małych godz. 16:00;

Rekolekcje: 13 - 16 marca;

Odpust ku czci Niepokalanego Serca Maryi: 29 czerwca;

Chrzest św. - pierwsza sobota miesiąca o godz. 15:00 w czasie Mszy św., jednak istnieje możliwość, aby chrzest odbył się w innym
terminie, także poza Mszą św. Przed chrztem należy w kancelarii dopełnić formalności. Rodzice dziecka przynoszą Akt Urodzenia oraz
dane dotyczące chrzestnych. Rodzicami chrzestnymi mogą zostać osoby stanu wolnego (nie pozostające w związkach nieformalnych),
bądź żyjące w związku małżeńskim. Przed chrztem, okazują stosowny dokument (otrzymany od proboszcza parafii zamieszkania),
upoważniający dostąpienia godności matki bądź ojca chrzestnego.

Roczek - temat który mnie zastanawia. Jak tu jestem od prawie 5 miesięcy, rodzice nie przychodzą zamawiać Mszy św. w 1 rocznicę
chrztu dziecka. Celowo nie ogłaszam sztywnego terminu (zwykle w pierwszą sobotę miesiąca), bo uważam, że przy tak małej
dzietności mogę się „dopasować”. Natomiast nie ma dla kogo tego czynić. Drodzy rodzice! Pięknym zwyczajem katolickim było
zamawianie Mszy św. w rocznicę chrztu dziecka, co jakoś zanika. Czy rodzice nie potrzebują błogosławieństwa dla swojego rocznego
dziecka, by „złość nie odmieniła jego umysłu”, a także i dla siebie o mądrość i siły w dobrym wychowaniu? Czemu roczek jest w
rocznicę chrztu, a nie urodzin? Po pierwsze na chrzcie dziecko otrzymuje nowe życie - Dziecka Bożego, a po drugie chrzest był bardzo
blisko związany z datą urodzin (rodzice do miesiąca powinni ochrzcić dziecko).

Ogłoszenia Duszpasterskie

W nowym tygodniu kontynuowana będzie wizyta duszpasterska, kolęda. W niedzielę podsumowanie kolędy.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. 1 Maja: Gabriela Ziaja, Beata Lorek, Sylwia Muc, Jolanta Dreja.

Bardzo serdecznie dziękuję za tak liczny udział w Orszaku Trzech Króli. Niesamowicie pięknym, było widzieć tak wielu Parafian i Gości
z uśmiechem na twarzy i kolędą na ustach, maszerujących pogodnie za gwiazdą i składających hołd Dzieciątku. Nie byłoby to możliwe
bez pomocy wielu z Was. W tym miejscu pozwólcie, że podziękuję tym, którzy w bardzo wielkim stopniu przyczynili się do tego, że to
wydarzenie tak sprawnie i pięknie przebiegło. Panu Marianowi Oblong - Restauracji Marcus za zaplecze gastronomiczne i sponsoring.
Panu Burmistrzowi za Patronat. Piekarni Kisiel. Paniom Annie Rathmann (także za śpiew) i Annie Schaton, panom Adamowi Kała i
Klaudiuszowi Konieczko za werwę i logistykę. Panu Januszowi Żyłka i pani Dominice Żyłka za śpiew i pomoc w prowadzeniu. Naszej
Ochotniczej Straży Pożarnej za zabezpieczenie trasy. Orkiestrze za grę i podniosłą atmosferę. Wszystkim zaangażowanym w
poczęstunek na placu kościelnym, także paniom z PZC. Naszej wspaniałej młodzieży za przygotowanie scenek. Panu Wacławczyk za
nagłośnienie. Dostojnym królom, którym do twarzy w tej roli. Dochód z festynu na rzecz młodzieży (wyjazd do Rzymu): 7.036 zł.

Diecezjalne Duszpasterstwo Młodzieży „Ławka” serdecznie zaprasza do udziału w Ekumenicznej Modlitwie Młodych, która odbędzie się
w niedzielę 19 stycznia 2025 r. w Wyższym Międzydiecezjalnym Seminarium Duchownym w Opolu. Zaproszenie jest skierowane
zwłaszcza do absolwentów szkoły podstawowej oraz studentów. Rozpoczęcie o godz. 17.00 w kościele. W programie: nabożeństwo w
duchu Taizé, a następnie spotkanie w formie Q&A z biskupem Waldemarem Musiołem.

Diecezjalny Referat Misyjny zaprasza do udziału w 19. Diecezjalnym Przeglądzie Kolędników Misyjnych, który będzie uwieńczeniem i
podsumowaniem akcji Kolędników Misyjnych w naszej diecezji. Spotkanie odbędzie się w sobotę 25 stycznia 2025 r. o godz. 10.00 w
Wyższym Seminarium Duchownym w Opolu (rozpoczęcie nabożeństwem w kaplicy seminaryjnej).
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„Czy wierzysz w to?” (J 11, 26) – pod takim hasłem od 18 do 25 stycznia 2025 r. będzie obchodzony Tydzień Modlitw o Jedność
Chrześcijan.

W niedzielę kolekta pokolędowa. Zostanie przeznaczona na cele administracyjne cmentarza (wprowadzenie programu do obsługi
cmentarza a także kancelarii). Jedyną platformą, która od początku istnienia cmentarza służy ewidencji grobów jest 70 letni zeszyt,
prowadzony dotąd przez panią Brygidę. Jest on niesamowicie cenny, ale równie bardzo tajemniczy i leciwy. W celu uporządkowania
sytuacji o pochowanych, grobach i ich dysponentach niezbędnym jest zdygitalizowanie bazy danej. Wykona to firma specjalizująca się
w temacie i mająca doświadczenie praktycznie w całej Polsce. Oprócz cmentarza zostanie także uporządkowana baza danych kartotek
parafialnych.

W niedzielę od godz. 11:30 kolęda dodatkowa przez zgłoszenie, zaś na godz. 15:00 zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu Chóru
„Colnovica”.

Do nabycia: Gość Niedzielny

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 13.01 Uroczystość Objawienia Pańskiego

07:00 Za ++ ojców Pawła Kandora i Piotra Drzyzga w rocznicę ich śmierci, matki Elżbietę i Paulinę, S. Rogera, siostrę
Elżbietę, szwagra Rajmunda i dziadków Krupka, Kandora, Drzyzga i Zyzik

Wtorek 14.01

07:00 Za + Elżbietę Sowicz - od sąsiadów

Środa 15.01

07:00
Za ++ rodziców Albinę, Ryszarda i Ernesta Ullmann, Klarę i Józefa Bartodziej, braci Wernera Gerharda, Franciszka,
Rudolfa, ++ siostry Helenę i Marię, swata Augusta i Ernę Graff, Romana Jończyk i jego rodziców oraz dusze w
czyśćcu cierpiące

Czwartek 16.01

07:00 Za + Eugenię Karcmarzik w 30. dzień po śmierci

Piątek 17.01 wspomnienie św. Antoniego, opata

07:00 Za + syna Marcina Szot w 15. rocznicę śmierci, ++ z rodziny Szot i Bal

Sobota 18.01

08:00 Za + mamę Janinę w 1. rocznicę śmierci

18:00 Za + żonę Teresę w rocznicę urodzin, ++ rodziców, teściów oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

Niedziela 19.01 II Niedziela Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + syna Krzysztofa w rocznicę śmierci

09:30 Godzinki

10:00 Za + Karola Ziaja w rocznicę śmierci

15:00 Koncert kolęd w wykonaniu Chóru „Colnovica”

17:00 Za + męża Benedykta, ++ rodziców z obu stron, ++ krewnych, sąsiada Czesława oraz dusze w czyśćcu cierpiące
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